
9
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatiky

PRA
PRA

I1HMPP07BS00LPRA
PRA

OBJEDNÁVKA OBJ/INF/40/07/00053/2017č. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystavení: 3. 7. 2017 Číslo VZ (kontrolní/systémové’•)'.

Objednatel: Hlavní město Praha
zastoupené Ing. Robertem Fialkou
MBA,
ředitelem odboru informatiky 
MHMP
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581

KH servis a.s.Dodavatel:

sídlo: sídlo: Pražská 810/16
102 00 Praha 10
45279748 DIČ: CZ45279748IČO: ICO:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

Název zakázky: Instalace pevné kamery Městského kamerového systému hlavního města Prahy

Předmět plnění: Instalace pevné kamery na 1 m dlouhý výložník na sloup VO 203230 na
křižovatce ulic Rašínovo nábřeží x Palackého most na území MC Praha 2

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: 31.7.2017
Místo plnění: Praha 2, Rašínovo nábř203230eží, sloup VO

Kč85 346,-

103 268,66 Kč

31.8. 2017

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně 

rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:

Stránka 1 z 2



99
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatiky

PRA
PRA
PRA
PRA

1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
Smluvní sankce:

1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

Hlavní město 
Magistrát hl.n 
Jungmannova 
111 21 Praha '

V Praze dne: 
11.7. 2017

Za Objednatele:
Ředitel odboru INF

e

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne:

Za Dodavatele:
jméno
funkce

Stránka 2 z 2



PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS 
KAMEROVÝCH SYSTÍMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

F07/02

Cenová nabídka

Akce: MHMP - Náplavka

Hlavní město Praha Odbor bezpečnosti MHMP, Mariánské náměstí 2,110 01 Praha 1
Nabídka č.: 17111 ze dne: 10. 07. 2017

Adresa:

Spojení: tel. ze dne: 04. 07. 2017Výzva:

prosíme při objednání uvádět na objednávce číslo naší nabídky. 
Objednávku zasílejte na

převodem se splatností lměsíce od data zdanitelného plnění 
Nástup na instalaci: dle dohody a bude upřesněno po obdržení objednávky 
Platnost nabídky: 90 dní

Poznámka:

Platba:

Zpracoval:

Celkem bez DPH 85346,00
DPH 21% 17922,66
Celkem vč. DPH 103 268,66

Vybudování kamerového stanoviště Náplavka

Typové označení 
produktu

Dodávka 
Cel.cena

Dodávka 
Jed.cena

Montáž 
Jed.čerta

Montáž 
Cel.cena

Dodávka +■ montáž 
celkem

Popis produktu

NBN-80052-BA kamera DINION IP starlight 8000 5MP IVA ks 34 020,00 34 020,001 0,00 0,00 34 020,00
objektiv 1/1.8" C-Mount, 12.5-50mm,5MPLVF-5005N-S1250 ks 7 128,00 0,007 128,00 0,00 7 128,001
napájecí zdroj PoE MIDSPAN, SINGLE POT, 60W, ACINNPD-6001A ks 4 212,001 4 212,00 0,00 4 212,000,00
venkovní kryt PoE QUTD-HSG W/HTR + BLR +■ SSUHO-POE-IO ks 5 643,00 5 643,001 0,00 0,00 5 643,00
rameno pro krytWBJA ks 590,00 0,00590,00 0,00 590,001
speciální držák na sloup lm - vlastní výroba včiárového zinku ks 12 000,00 0,001 12 000,00 0,00 12 000,00
SW licence pro záznamové servery á 1 IP kameraGSC-IPCAM ks 1 4 263,00 4 263,00 0,00 0,00 4 263,00
Integrace do portálu MKS-SW (licence portál MKS) ks 1 000,00 1 000,001 1000,00 0,00 0,00
Integrace do portálu MK5-5W {licence integrační servery M KS} ks 1 1000,00 0,001 000,00 o,co 1 000,00
ECC CCTV licence kamera pevnáECC-CCTV pevná ks 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 4 400,001
drobný montážní materiálDrMonMat kpl 2 000,00 2 000,002 000,00 0,00 0,001
instalace a oživení vč, na sta ve ní do šitě MKS kpl 1 0,00 3 160,00 3 160,00 3 160,000,00
Revize ks 0,00 1 500,001 0,00 1 500,00 1 500,00
Dokumentace skutečného provedení ks 1 0,00 0,00 1500,001 500,00 1 500,00
Montážní plošina - doprava kpl 1 0,00 0,00 950,00 950,00 950,00
Montážní plošina hod 0,00 0,00 495,00 1 980,00 1 980,004

Součet 76256,00 9 090,00 85346,00

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 481, Fax.: +420 272 660 482, www.khservis.cz

zapsáno v obchodním rejstříKU vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26. 5.1992 
IČ: 45279748, DIČ: CZ4527974S
Bankovní spojení: československá obchodní banka, a.s.. Radlická 333/150, Praha 5,150 57, číslo účtu CZK: 117502303/0300

http://www.khservis.cz

